期首 79 名 （家族会員4名を含む）

退会 7 名 （家族会員4名を含む）

入会 0 名

期末 72 名

純出席率 77.7 ％ ﾒｰｸｱｯﾌﾟ後の出席率 ％（年間平均）

出席率（％） メーク後（％） 例会

84.1% 97.1% １月第１例会

81.8% 92.4% 第２例会

85.3% 97.1% ２月第１例会

73.5% 92.6% 第２例会

77.6% 95.5% ３月第１例会

71.2% 93.9% 第２例会

72.1% 95.6% ４月第１例会

77.9% 92.6% 第２例会

73.8% 96.9% ５月第１例会

81.0% 93.7% 第２例会

72.7% 93.9% ６月第１例会

87.7% 95.4% 第２例会
938.7% 1136.7%

桑村　達也、田之内　貴志、御手洗　孝、中島　邦雄

新田　健二、田窪　伸次

岡田　康資

明関　一博

北川　憲一

藤代　朋子

◆特別例会・ゲスト及び卓話

2017年 9.21

10.5 訪問例会　１Ｒ－ＲＣ　吉田　稔 様、１Ｒ－３ＺＣ　大野　健夫様

11.2

12.14 忘年家族例会

2018年 1.11 松山金亀ＬＣ・松山白鷺ＬＣ　合同新年例会 松山全日空

2.16 １Ｒ－３Ｚ合同例会

3.18 ＷｅＬｏｖｅ石手川

6.21 ＣＮ例会 松山全日空

松山全日空

第２回かけっこ教室　楽しく走れ！これで君もHERO（ヒーロー）！ ﾆﾝｼﾞﾆｱｽﾀｼﾞｱﾑ

松山全日空

松山全日空

石手川河川敷

十一年連続皆出席

日時 例会名称 開催場所

お月見移動例会 ベルフォーレ

一年連続皆出席

二年連続皆出席

四年連続皆出席

六年連続皆出席

十二年連続皆出席

十四年連続皆出席

第２例会 82.4% 92.6%
926.5% 1119.4%

◆例会皆出席者名

第２例会 79.4% 89.7%

12月第１例会 75.4% 91.3%

   第２例会 71.6% 91.0%

11月第１例会 71.2% 93.9%

  第２例会 86.2% 100.0%

10月第１例会 79.1% 97.0%

    第２例会 83.3% 93.9%

９月第１例会 77.9% 94.1%

　 第２例会 71.2% 90.9%

８月第１例会 75.0% 91.2%

◆例会出席率

94.0

例会 出席率（％） メーク後（％）

7月第１例会 73.8% 93.8%

あゆみ26期（２０１７．７．１～２０１８．６．３０）

ガバナーズスローガン

新世紀・明日につなごう　奉仕の輪

26代目会長：北川　憲一　会長スローガン

 　『３５６分の１のキセキが創る、伝統の継承とチャレンジの融合』

◆会員数の推移

2017年 7.12 18 ｈ 12 名

8.22 11 ｈ 11 名 31,237 円

9.8 171 ｈ 28 名

10.10～11 116.7 ｈ 42 名 50,097 円

11.19 30 ｈ 10 名

11.25 276 ｈ 51 名 395,410 円

12.3 20 ｈ 10 名

1.6 36 ｈ 12 名 17,182 円

2018年 1.14 199.5 ｈ 37 名 253,234 円

3.18 390.5 ｈ 89 名 488,940 円

4.23～24 95.7 ｈ 34 名 54,717 円

1364.4 ｈ 336 名 1,290,817 円

2017年 7月 10,000 円

10,000 円

8,631 円

9月 112,500 円

手足の不自由な子どもを育てる運動 8,000 円

11月 ＬＣＩＦ50＄×64人＝3,200＄寄付　 361,600 円

12月 74,000 円

2018年 3月 5,000 円

5月 道後放生園に木製ベンチ２基を寄贈 281,124 円

6月 100,000 円

970,855 円

円

2017年 11.17～20 第56回東洋・東南アジアライオンズフォーラムin 台南

10.21

11.12

2018年 3.21 松山松前ライオンズクラブ４０周年記念式典

4.8

5.27

6.29～7.3 第１０１回ラスベガス国際大会

３３６複合地区第６４回年次大会　　　　　 岡山

アメリカ

松山南ライオンズクラブ４０周年記念式典 伊予鉄髙島屋

東温ライオンズクラブ３５周年記念式典 東京第一ホテル

松前町文化会館

第６４回３３６－Ａ地区年次大会　　　　　　 徳島

日時 内　　容 会場

台湾

スペシャルオリンピックス日本「第７回夏期ナショナルゲーム：愛知」開催への寄付

ボーイスカウトへ助成金

計

事業・寄付その他計 2,261,672

◆大会・式典

費用

愛媛アイバンク賛助会費

松山市青少年育成市民会議年会費

「ダメ・ゼッタイ」募金

東京オリンピック支援金

ライフジャケット贈呈

計

◆寄付・その他等

日時 内　　容

第２回かけっこ教室

石手川の河川清掃に参加

青少年精励賞（常盤同郷会）

スポーツ栄養士と学ぶ親子食育教室～クイズで丼（ドーン）！」

「ＷＥ　ＬＯＶＥ　石手川」　河川清掃奉仕

★献血奉仕（422人…200ｃｃ換算）大街道献血ルーム

「ダメ。ゼッタイ。」普及運動街頭パレード

例会にて「ダメ。ゼッタイ。」募金（8,631円）

青少年精励賞（久谷剣道会）

チャリティゴルフコンペ開催（獲得事業資金638,044円）

★献血奉仕（410人・・・200ｃｃ換算）大街道献血ルーム

石手川上流の河川清掃に参加

◆事業等

日時 内　　容 時間 人数 費用

◆会議・スクール・その他等

2017年 9.3

9.9 第１回３Ｚガバナー諮問委員会・第１回ゾーンレベル会員委員会

10.14 １Ｒリーダーシップ研究会

10.22

12.2

2018年 1.28 薬物乱用防止教育認定講師要請講座

3.3 第３回３Ｚガバナー諮問委員会・第３回ゾーンレベル会員委員会

3.24 １Ｒ－第２回新会員オリエンテーション

5.25 １Ｒ合同引継会及びゾーンレベル会員委員会

5.25

6.3

6.10 次期ＬＬ・ＬＴ・計画委員長スクール

6.10

6.20

◆ガバナーズアワード

（クラブ表彰） 新規アクティビティ実践賞 優秀賞

事業資金獲得賞 銀賞

公式行事出席優秀賞 銅賞

ライオンズ情報特別賞 特別賞

青少年指導優秀賞 銀賞

ＬＣＩＦ賞 銀賞

環境保全賞　環境改善部門 優秀賞

保健福祉賞　献血協力部門 努力賞

ＩＴ推進賞 努力賞

◆その他

国際平和ポスター　３３６Ａ地区努力賞　米虫　達哉さん

古切手回収　22,193枚＝1,334ｇ＝約13本の木（切手約1700枚＝100ｇ＝1本の木で計算）

献血推進研究会 いよてつ会館

松山１１ＬＣ会長幹事会（引継ぎ会）　　　　 いよてつ会館

次期クラブ三役オリエンテーション　　　　 今治

いよてつ会館

１Ｒ－各委員会　委員長スクール　　　　　　　　　　　　　 いよてつ会館

第２回３Ｚガバナー諮問委員会・第２回ゾーンレベル会員委員会　　　　　　　　　　いよてつ会館

ウエルピア伊予

いよてつ会館

いよてつ会館

いよてつ会館

地区ガバナー公式訪問　　　　　　　　　　　　 ウエルピア伊予

いよてつ会館

いよてつ会館

１Ｒ－第１回新会員オリエンテーション　　　　　 いよてつ会館

日時 内　　容 会場